
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 

«Об утверждении Положения 

об управлении по делам молодежи,  

физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского  

городского округа» 
 

 

 

В соответствии со статьей 30 Устава Уссурийского городского округа,               

с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 9 февраля 2012 года № 340 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

28.09.2022 2588

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 20 июля 2012 года № 2314 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 28 декабря 2016 года № 106 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 22 июня 2018 года № 1493 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 17 июля 2020 года № 1553 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 25 сентября 2020 года № 2119 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

от 22 июля 2021 года № 1687 «О внесении изменений в положение                       

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

от 08 июля 2011 года № 1641 «Об утверждении Положения                             

об управлении по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


